
پیامبر اکرم )ص(: رمضان ماهی است که خداوند روزه آن را بر شما 
واجب ساخت. پس هر کسی آن را از روی ایمان روزه بدارد، از گناهانش 

بیرون می آید؛ هم چون روزی که مادرش او را زاده است.

امام علی )ع(
با مردم به گونه ای بیامیزید که اگر بمیرید، بر شما بگریند و اگر بمانید با شما 

دوستی کنند.
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پدر و دختر یمنی در حال قرائت قرآن در مجالس ختم قرآن به مناسبت ماه رمضان در مسجدی در شهر صنعا

مریم محسنی / گروه استان ها
   M.Mohseni@gmail.com

مدیرعامل آبفا استان اصفهان از 
مدیران و کارکنان این شرکت خواست 
با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی 
در جهت تحقق شعار انسجام سازمانی، 
توانمندسازی و ارتقای خدمات تلاش 

کنند. هاشم امینی، در نشست بررسی راهکارهای درآمدی بخش مشترکان 
تصریح کرد: هرچند شیوع ویروس کرونا موجب بروز مشکلات زیادی در جهان 
شده است، اما این مسئله باعث نمی شود تا ما در ارائه خدمات خود به مشترکان 
کوتاهی کنیم. وی با اشاره به اینکه باید به سبک زندگی همراه با کرونا عادت کنیم 
افزود: دنیا با این موضوع کنار آمده که افراد باید ضمن حفظ سلامتی خود، به 

کارهای روزمره و وظایف شغلی شان بپردازند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان، درعین حال با اشاره به افزایش 
مصرف آب به علت شرایط ویژه بهداشتی گفت: با توجه به اینکه هنوز سامانه دوم 
آب رسانی اصفهان بزرگ وارد مدار بهره برداری نشده و فصل تابستان نیز در پیش 
است، برنامه ریزی برای تأمین آب شرب سالم و بهداشتی مشترکان تحت پوشش 
در دستور کار قرار گرفته است. وی در بخش دیگری از سخنانش حوزه خدمات 
مشترکان را خط مقدم جبهه خدمت رسانی به مردم دانست و با اشاره به ادغام 
شرکت های آبفای شهری و روستایی گفت: باید از فرصت ایجاد شده برای انسجام 

بیشتر و ارتقای خدمات به مردم استان پهناور اصفهان استفاده کرد.
معاون خدمات مشترکان و درآمد آبفا استان اصفهان نیز در این نشست گزارشی 
از چالش های این حوزه پس از شیوع ویروس کرونا ارائه کرد و گفت: فعالیت دوباره 
ارزیابان و ماموران قرائت کنتور آب، با رعایت نکات بهداشتی از ابتدای اردیبهشت 

ماه جاری آغاز شد.
رضا رضایی، در عین حال بر پیمایش انشعابات آب و فاضلاب و شناسایی 
انشعاب های غیر مجاز و ادامه سیاست فروش انشعاب فاضلاب در مکان های 
دارای امکانات فنی با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه و تقسیطی در سال 

1399 تاکید کرد.

مدیرعامل آبفا استان اصفهان در نشست بررسی راهکارهای 
درآمدی بخش مشترکان تاکید کرد:

استمرار خدمات رسانی با رعایت پروتکل های 
بهداشتی

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

آبفا

کاریکاتور

تصویر روز

قیمت خودرو طی روزهای اخیر در حالی افزایش یافت که این بار سایت های فروش 
خودرو به عنوان عامل حباب ایجاد شده معرفی شدند؛ اما گزارش رسانه ها درباره 
نظارت اعمال شده بر این سایت ها این ادعا را رد می کند. مهدی عزیزی با انتشار 

کارتونی در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت. منبع: خبرگزاری فرانسه

چهارشنبه | 10 اردیبهشت 1399  |  سال بیست و نهم
  شماره  6225 | 29 آوریل 2020 |  5 رمضان 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

شورادانشگاه

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کاشان از توزیع 1۶۰هزار لیتر  آمنه تسلیمی / گروه ایران
a.taslimi@yahoo.com موادضدعفونی کننده در سطح شهرستان خبر داد. محسن تقی زاده، در نشست

خبری پیرامون توزیع دستکش نیز گفت: بیمارستان های این منطقه پیش از شیوع 
بیماری کرونا روزانه پنج هزار جفت دستکش مصرف می کردند که در بحران کرونا تنها مصرف دستکش بیمارستان بهشتی کاشان 
روزانه به ۲۵هزار جفت رسید.  وی با اشاره به ۷۰مورد بازرسی از کارگاه های ساخت الکل افزود: بیش از صد تن کارتن حاوی الکل 
متانول و دو نیسان وانت با نزدیک به ۶ تن الکل متانول تاکنون در این شهرستان کشف شده است که سودجویان این الکل ها را با 
وایتکس مخلوط می کردند تا سفیدرنگ شود. وی به صدور مجوز برای کارخانه های منطقه کاشان به منظور ساخت مواد ضدعفونی 
کننده اشاره کرد و آن ها را شامل سیزده مورد ضدعفونی کننده دست، سه مورد ضدعفونی کننده سطوح و یک مورد مجوز برای 
تولید الکل برشمرد. وی با اشاره به فعالیت چهار کارخانه تولید دستکش لاتکس در کشور اضافه کرد: همه این کارخانه ها زیر 

نظارت سازمان غذا و دارو فعالیت می کنند و به هر منطقه سهمیه ای می دهند که خارج از سهمیه امکان تأمین وجود ندارد.

شهردار فلاورجان با تبریک روز ملی شوراها به اعضای محترم شورای اسلامی شهر فلاورجان  نسل فردا/  گروه ا یران
news@ naslefarda.net و اعضا محترم شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای این شهرستان، برای همه این عزیزان

آرزوی توفیق، سلامتی و بهروزی کرد.
جواد نصری اظهار داشت: صدور فرمان تاریخی حضرت امام خمینی)ره( مبنی بر تشکیل شوراهای اسلامی در نهم اردیبهشت ماه 
سال13۵8 نقطه عطفی در تاریخ جمهوری اسلامی ایران است تا هم بستگی و حضور بیشتر مردم در مسیر توسعه، پیشرفت و 
مردم سالاری به بهترین شکل ممکن متبلور شود. وی با اشاره به اینکه »نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برآمده از اعتقادات دینی 
و آرای مردمی، الگویی از مردم سالاری دینی است«، بیان داشت: بر همین اساس است که رأی و نظر مردم در همه ارکان آن ساری و 
جاری است.نصری در پایان افزود: شوراهای اسلامی به عنوان یکی از نمادهای مردم سالاری دینی و ظرفیت های سیاسی و اجتماعی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی، زمینه ساز حضور گسترده مردم در اقصی نقاط کشور در صحنه و مشارکت در اداره امور هستند و 

تلاش ها و خدمات این نهاد ارزشمند در مسیر خدمت رسانی به مردم، شایسته تقدیر و سپاس گزاری است. 

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبر داد:

توزیع 160هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده و دستکش در شهر
 شهردار فلاورجان روز ملی شوراها را به اعضای شورای شهر تبریک گفت

نظام ما الگویی از مردم سالاری دینی است

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهی مناقصه  عمومى یک مرحله اى -ساده
نوبت دوم

شماره  آگهى :87390007
شماره مجوز : 1399,496

منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد خرید 300 بشکه روغن سرریز توربو کمپرسورهاى نفسکى(طبق مشخصات اسناد مناقصه)را 
به تامین کنندگان محصولات داخلى داراي صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، می توانند درخواست 
کتبی خود را به همراه مدارك مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور کالاى منطقه دو عملیات 

انتقال گاز ارائه نمایند.
اطلاعات مناقصه:  تقاضاى 9810153

1)دستگاه مناقصه گزار:  شرکت انتقال گاز ایران-منطقه دو عملیات انتقال گاز 
2)مدت اجراى پیمان: 4 ماه شمسی

3)مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  450/000/000  ریال
4)تامین کننده بایستی توانایی ارائه ضمانتنامه هاي انجام  تعهدات و شرکت در فرآیند ارجاع کار (مطابق با یکی از موارد درج شده در آیین نامه تضمین 

 ـ. مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران) را دارا باشد.  معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه
5)محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 17 جاده اصفهان، نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز، امور کالا
تلفن: 34042204-34042192-34042211-031   فکس:031-34043021-36278205

6)مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ: 99/02/20 لغایت 99/02/21 
7)زمان عودت اسناد مناقصه: ساعت 13:30 روز چهار شنبه 99/03/07

8)زمان گشایش پیشنهادها: 99/03/13
9)محل گشایش پیشنهاد قیمت : کیلومتر 17 جاده اصفهان، نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز 

10)فرایند مناقصه: عمومى-یک مرحله اي-ساده
11)مدت اعتبار پیشنهادات:  حداقل 3 ماه شمسى 

* کد اقتصادي و شناسۀ ملی شرایط و مدارك مورد نیاز متقاضیان 
*گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی در نظام مالیات بر ارزش افزوده     

*گواهی امضا مجاز و تعهدآور صاحبان امضا براساس آگهى آخرین تغییرات معتبر     
* ارائه گواهى COMPATIBILITY (سازگارى) جهت سر ریز روى روغن GULF CREST46 از پژوهشگاه صنعت نفت الزامیست.    

منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد 
به تامین کنندگان محصولات داخلى داراي صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، می توانند درخواست 

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/02/10

ضمناً  آگهی فوق در سایت هاي ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.
  WWW.NIGTC. IR      WWW. SHANA.IR
http://iets.mporg.ir   http://district2.nigtc.ir

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان در نظر دارد کالاهاى خود با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با 
بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran.ir)) و با شماره مزایده 1099001195000001 

و1099001195000002 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: 1399/02/08ساعت 12:00        مهلت دریافت اسناد: 1399/02/18

تاریخ بازدید:1399/02/09 تا تاریخ 1399/02/18 ساعت 8 تا 13
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1399/02/18 ساعت 19

زمان بازگشایى: 1399/02/20 ساعت 10:00         زمان اعلام به برنده: 1399/02/20
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

* برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد  و کلیه مراحل فر آیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجوه هزینه مربوط) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (و ودیعه) ،ارسال 
پیشنهاد قیمت،بازگشایى پاکات ،اعلام به برنده واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان 

پذیر مى باشد.
* پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده 

بازدید به عمل آوردید.
* علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن ) با شماره هاى ذیل

تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه 021-41934

دفتر ثبت نام اصفهان 88969737 -85193768
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه (WWW.setadiran.ir)بخش > ثبت نام / 

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهانپروفایل مزایده گر > موجود است.
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آگهى مزایده عمومى

امیریان - مستشار قضائى و رییس اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 

آگهى تجدید مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى در نظر دارد اموال غیر منقول ورشکسته مهدى کلانترى واقع در منطقه صنعتى هسنیجه مهردشت 

(سه راهى دهق به طرف نجف آباد، منطقه صنعتى هسنیجه، جنب بافندگى محمد بیگى، پلاك 6) را از طریق مزایده به فروش برساند. 
- مشخصات ملک: 

- مساحت عرصه 3150 متر مربع عرصه از پلاك ثبتى1023 اصلى بخش 15 اصفهان که طى قرارداد اجاره شماره 162190 - 82/4/22دفتر 56 اصفهان 
از ناحیه اداره کل منابع طبیعى اصفهان به ورشکسته در قالب اجاره واگذار شده است. 

- اطراف محوطه دیوارهاى آجرى 5 سانتى دو طرف نما به انضمام یک درب بزرگ فلزى محصور گردیده است. 
-در قسمتى از محوطه سالن سوله فلزى با اسکلت خرپاى فلزى به مساحت 450 متر مربع 

- داراى امتیاز آب و برق 
- قیمت پایه مزایده: 2,650,000,000 ریال معادل دویست و شصت و پنج میلیون تومان 

- زمان مزایده: روز شنبه مورخ 99/3/10 ساعت 10 صبح 
- مکان مزایده: اصفهان، چهار باغ بالا، خیابان نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان

شرایط مزایده:
1- فروش نقدى و اقساطى مى باشد که مبلغ نقد 5٪ در روز مزایده و مابقى در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین مى گردد که حداکثر مهلت 

سه ماه مى باشد. 
 IR110100004061012907670593 2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره
نزد بانک ملى شعبه دادگسترى اصفهان واریز و اصل فیش واریزى را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه 

نمایند.
3- پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده الزامى است و برنده کسى است که بالاترین 

قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5- در صورتى که برنده مزایده در انقضاى مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده  خوددارى نماید، مسئول کسر احتمالى قیمت و خساراتى که از تجدید 
مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 

6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.
متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند.

تلفن: 031-36611086

بدینوسیله از  سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که راس 
ساعت 9 صبح مورخه 1399/2/22 در محل سالن اجتماعات شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان واقع در 
اصفهان، خیابان محتشم کاشانى، نبش کوچه مسجد جعفریه، ساختمان توحید برگزار مى گردد  حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل 

2- بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29
3-  انتخاب بازرس اصلى حسابرس مستقل و بازرس على البدل براى یک سال مالى 

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت 
5- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 

6- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 
7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد. 

هیئت مدیره

آگهى دعوت از سهامداران محترم شرکت طراحى و نصب نسوز آذران 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 11759 اصفهان 

تاریخ انتشار: 99/02/10


